
UCHWAŁA NR 1586/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LVII/457/23 z dnia 28 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LVII/457/23 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2023 r. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1586/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.11.2023 r.

4 079 631 2 664 000 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 916 697 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 916 697 0     70005
Starostwo Powiatowe 916 697 0          01
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizację zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

916 697 0               2360

Różne rozliczenia 2 279 547 0758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

438 547 0     75801

Zarząd Powiatu 438 547 0          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 438 547 0               2920
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 006 000 0     75802

Zarząd Powiatu 1 006 000 0          00
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 006 000 0               2760
Różne rozliczenia finansowe 835 000 0     75814
Starostwo Powiatowe 835 000 0          01
Wpływy z pozostałych odsetek 835 000 0               0920
Oświata i wychowanie 547 361 0801
Pozostała działalność 547 361 0     80195
Zarząd Powiatu 547 361 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

181 756 0               2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

301 697 0               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

63 908 0               2059

Pomoc społeczna 147 179 0852
Domy pomocy społecznej 147 179 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 42 649 0          34
Wpływy z usług 42 649 0               0830
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 104 530 0          38
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

15 042 0               0950

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

89 488 0               6350

Rodzina 188 847 0855
Rodziny zastępcze 129 500 0     85508

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1586/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.11.2023 r.

Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

111 600 0          117

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

111 600 0               2310

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 17 900 0          30
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej

12 500 0               0680

Wpływy z pozostałych odsetek 3 900 0               0920
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

1 500 0               0960

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 347 0     85510
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 43 600 0          30
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej

38 420 0               0680

Wpływy z pozostałych odsetek 5 180 0               0920
Dom Dziecka w Cieszynie 7 000 0          31
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

7 000 0               0960

Dom Dziecka w Międzyświeciu 8 747 0          32
Wpływy z różnych dochodów 8 747 0               0970
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 2 664 000921
Muzea 0 2 664 000     92118
Zarząd Powiatu 0 2 664 000          00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0 2 664 000               6370

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1586/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.11.2023

4 173 720 5 297 481 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 5 100 0010
Pozostała działalność 5 100 0     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 5 100 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 0               4110
Leśnictwo 0 5 000020
Pozostała działalność 0 5 000     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 5 000          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 100               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 500               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 400               4710

Górnictwo i kopalnictwo 0 2 700100
Pozostała działalność 0 2 700     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 2 700          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 000               4010
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 700               4710

Transport i łączność 13 600 725 591600
Lokalny transport zbiorowy 0 116 188     60004
Biuro Transportu i Organizacji Ruchu - Starostwo
Powiatowe

0 116 188          118

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz
zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2
ustawy

0 116 188               2910

 Drogi publiczne powiatowe 0 609 203     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 609 203          101
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0 609 203               6100

"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623S ul.
Katowicka i 2624S ul. Cieszyńska wraz z ich
skrzyżowaniem w miejscowości Pogwizdów"

0 609 203                    3

Pozostała działalność 13 600 200     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 13 600 200          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 200               4710

Gospodarka mieszkaniowa 45 600 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 600 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 45 600 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 100 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 300 0               4710

Działalność usługowa 397 400 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 185 800 0     71012

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1586/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.11.2023

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 185 800 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 800 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000 0               4110
 Pozostała działalność 211 600 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 211 600 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 900 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700 0               4110
Administracja publiczna 30 600 484 400750
 Urzędy wojewódzkie 30 600 1 000     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 30 600 1 000          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 000               4710

 Starostwa powiatowe 0 483 400     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 483 400          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 416 300               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 67 100               4110
Oświata i wychowanie 2 736 191 166 790801
Technika 373 165 166 790     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 166 790          104
Zakup usług remontowych 0 120 000               4270
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 46 790               6050
"Opracowanie dokumentacji pod realizację
inwestycji" (PT)

0 46 790                    4

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 103 280 0          14
Zakup środków dydaktycznych i książek 47 280 0               4240
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3 000 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 000 0               4790
ZSB w Cieszynie 184 885 0          16
Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000 0               4240
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 885 0               4790
ZST w Ustroniu 55 000 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 000 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 30 000 0          42
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000 0               4790
Branżowe szkoły I i II stopnia 164 695 0     80117
ZSB w Cieszynie 52 630 0          16
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 630 0               4790
ZST w Ustroniu 47 600 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

100 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 64 465 0          20
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 0               3020
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 465 0               4790
Licea ogólnokształcące 430 703 0     80120

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1586/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.11.2023

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 210 703 0          07
 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

703 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 70 000 0          09
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 75 000 0          10
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 75 000 0          15
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000 0               4790
 Pozostała działalność 1 767 628 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 220 267 0          103
 Zakup usług pozostałych 1 220 267 0               4300
ZSEG im. MZC w Cieszynie 150 553 0          13
Zakup materiałów i wyposażenia 4 269 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 905 0               4219
Zakup usług pozostałych 114 783 0               4307
Zakup usług pozostałych 24 314 0               4309
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 184 0               4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 098 0               4709

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 215 052 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 391 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 319 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 505 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 743 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

105 0               4129

Zakup materiałów i wyposażenia 7 623 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 1 615 0               4219
Zakup usług pozostałych 145 442 0               4307
Zakup usług pozostałych 30 809 0               4309
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 181 756 0          42
Zakup usług pozostałych 136 692 0               4301
Podróże służbowe krajowe 446 0               4411
Podróże służbowe zagraniczne 44 618 0               4421
Pomoc społeczna 148 679 0852
Domy pomocy społecznej 147 179 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 42 649 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 0               4010
 Zakup materiałów i wyposażenia 10 649 0               4210
 Zakup energii 22 000 0               4260
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 104 530 0          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 8 042 0               4210
 Zakup usług remontowych 7 000 0               4270
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

89 488 0               6060

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500 0     85218

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1586/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.11.2023

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 1 500 0          30
 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0               4210
Edukacyjna opieka wychowawcza 0 849 000854
 Pozostała działalność 0 849 000     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 849 000          103
Zakup usług pozostałych 0 849 000               4300
Rodzina 187 347 0855
Rodziny zastępcze 171 600 0     85508
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

34 100 0          117

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

21 700 0               2310

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 400 0               2320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 137 500 0          30
Świadczenia społeczne 137 500 0               3110
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 747 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 7 000 0          31
Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0               4210
Dom Dziecka w Międzyświeciu 8 747 0          32
Zakup materiałów i wyposażenia 7 455 0               4210
Zakup usług remontowych 554 0               4270
Zakup usług pozostałych 738 0               4300
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 609 203 3 064 000921
 Muzea 609 203 3 064 000     92118
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 609 203 3 064 000          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 400 000               6050
"Termomodernizacja budynku Muzeum Z.
Kossak-Szattkowskiej tzw. "Domku Ogrodnika" w
Górkach Wielkich" (PT)

0 20 000                    1

"Utworzenie Centrum Edukacyjno-Kulturalnego u
Kossaków w Górkach Wielkich"

0 380 000                    2

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

609 203 0               6100

"Utworzenie Centrum Edukacyjno - Kulturalnego u
Kossaków w Górkacch Wielkich"

609 203 0                    1

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0 2 664 000               6370

"Utworzenie Centrum Edukacyjno-Kulturalnego u
Kossaków w Górkach Wielkich"

0 2 664 000                    1

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67495402-5228-4EDD-A6A0-033401C94B7E. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1586/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-30T12:23:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




